terça-feira, 5 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Termo Aditivo

Licitações

ERRATA DO CONTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 017/2017

O Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié- IPREJ, cumprindo aos
princípios da legalidade e publicidade, vem proceder à retificação da vigência da
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO do Primeiro Termo Aditivo do Contrato nº
017/2017 firmado entre o IPREJ e a CLINMEO CLINICA DE MEDICINA
OCUPACIONAL LTDA - EPP com as seguintes alterações:

Onde se lê:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: ... passando a vigorar de 15 de março de 2017
a 14 de agosto de 2018.

Leia-se:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: ... passando a vigorar de 15 de março de 2018
a 14 de agosto de 2018.

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1E44267F2303920803716E39A442C70

		2018-06-05T14:01:53-0300